
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy 
Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  21.391.601,38zł.

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  21.616.447,38zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: 9DD7900C-83D3-4397-A343-B4E2272C1DA1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 81/2019
z dnia 20 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 792 550,53 0,00 792 550,53

70095 Pozostała działalność 145 750,00 0,00 145 750,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -1 300,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 550,00 1 300,00 17 850,00

750 Administracja publiczna 2 169 129,00 0,00 2 169 129,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 898 173,00 0,00 1 898 173,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 230,00 3 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 800,00 -230,00 35 570,00

758 Różne rozliczenia 51 846,00 -511,00 51 335,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 51 846,00 -511,00 51 335,00

4810 Rezerwy 51 846,00 -511,00 51 335,00

801 Oświata i wychowanie 5 774 906,00 511,00 5 775 417,00

80101 Szkoły podstawowe 3 694 035,00 0,00 3 694 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 935,00 -2 800,00 220 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 300,00 2 800,00 68 100,00

80104 Przedszkola 1 250 412,00 511,00 1 250 923,00

4430 Różne opłaty i składki 3 969,00 511,00 4 480,00

852 Pomoc społeczna 1 031 399,00 0,00 1 031 399,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 989,00 0,00 444 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 801,00 6 000,00 292 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 541,00 -5 000,00 52 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 3 000,00 17 700,00

4260 Zakup energii 6 765,00 -1 000,00 5 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 984,00 -3 000,00 31 984,00

926 Kultura fizyczna 203 814,00 0,00 203 814,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 469,00 -7,00 148 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 770,00 -7,00 8 763,00

92695 Pozostała działalność 55 345,00 7,00 55 352,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 7,00 7,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9DD7900C-83D3-4397-A343-B4E2272C1DA1. Podpisany Strona 1



Razem: 21 616 447,38 0,00 21 616 447,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9DD7900C-83D3-4397-A343-B4E2272C1DA1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej dokonano zmian w budżecie;

2. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano zmian w budżecie

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki - dostosowanie planu do faktycznych potrzeb
jednostki. - rezerwa ogólna

Id: 9DD7900C-83D3-4397-A343-B4E2272C1DA1. Podpisany Strona 1




